14/03/2018 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=140922

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=140922 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ATA Nº 79 / 2018 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 13 de Março de 2018

ATA DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE PARA O COMITÊ DE EXTENSÃO DO CAMPUS
Aos treze dias do mês de março de dois mil e dezoito realizou-se a eleição para representantes discentes do Comitê de
Extensão do Campus Concórdia, conforme Edital n. 05/2018. Ás vinte horas e trinta minutos a comissão eleitoral, composta
pelos servidores Fábio André Negri Balbo, Suzana Scortegagna, Neiva Lúcia Klein e Karen Angélica Seitenfs, se reuniu para
fazer a apuração dos votos, sendo que o número de votos de cada candidato está relacionado abaixo:

Candidato Número de Votos
Eduardo Benvenutti Morello 01
Felipe Junior Crozetta 101
Julia Zanferrari 60
O aluno Felipe Junior Crozetta é eleito como representante titular, aluna Julia Zanferrari é eleita como suplente e o aluno
Eduardo Benvenutti Morello não é eleito. Sem mais, encerra-se esta ata que segue assinada pela comissão eleitoral.

(Assinado digitalmente em 13/03/2018 20:57 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

 DIRETOR DE DEPARTAMENTO
 Matrícula: 1855217

(Assinado digitalmente em 14/03/2018 10:32 )
KAREN ANGELICA SEITENFUS

 TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
 Matrícula: 2019520

(Assinado digitalmente em 14/03/2018 13:08 )
NEIVA LUCIA KLEIN

 CHEFE
 Matrícula: 1098654

(Assinado digitalmente em 13/03/2018 21:11 )
SUZANA SCORTEGAGNA

 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
 Matrícula: 1786511

Processo Associado: 23351.000358/2018-95

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ifc.edu.br/documentos/ informando seu
número: 79, ano: 2018, tipo: ATA, data de emissão: 13/03/2018 e o código de verificação: 3d22260474

http://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf